PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SETOR DE TRIBUTOS E CADASTRO

 NF: N.°0306/2024 -SÉRIE ÚNICA

ÓRGÃO EMISSOR:SETOR DE TRIBUTOS MUNICIPAL

NOME DO SERVIDOR:Claudecir Fernandes de Araújo

ASS/CARIMBO:

SANTA LUZIA DO PARÁ

DATA DA EMISSÃO:

22/04/2024

PRESTADOR DE SERVIÇOS

NOME / RAZÃO SOCIAL:CARLITO CARRERA DA COSTA JUNIOR
 ENDEREÇO:TRAVESSA SN 05, CONJUNTO CIDADE NOVA III, BAIRRO: COQUEIRO
MUNICÍPIO: ANANINDEUA CEP:67.130-810UF: PA
 CPF/MF: 928.759.042-72INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
INSC. MUNICIPAL:

CONTRATANTE DOS SERVIÇOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ
ENDEREÇO: RUA MARECHAL RONDON, Nº 426, BAIRRO CENTRO, SANTA LUZIA DO PARÁ/PA
MUNICÍPIO: SANTA LUZIA DO PARÁ                         CEP: 68.644-000   UF: PA
CNPJ / CPF: 07.396.020/0001-72INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
INSC. ESTADUAL:                                                               COND. PAGAMENTO: À VISTA

QUANT. UNID DESCRIÇÃO
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO TOTAL

  SERVIÇO PRESTADO DE DIGITAÇÃO NO MÊS DE  ABRIL  R$ 2.500,00

  DE 2024.

VALOR DOS SERVIÇOS  R$2.500,00

ISS (5 %)  R$  125,00

IRRF   R$

INSS  R$

TOTAL LÍQUIDO         R$  R$ 2.500,00

NF: N.°0306/2024
Rodovia BR 316 – Km 200 – Avenida Castelo Branco, 635Santa Luzia do Pará – Pará. CEP: 68.644-0000.